
Challenge Ethias Des Debutants District Lnl - 2 Challenge 5 Manche (Liege, BEL)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 25/05/2025

RISULTATI

25 Stile Libero Esordienti C1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Deflandre Emma BEL 2018 BEL Liege Mosan Natation 00'37''50
2 Detilleux Juliette BEL 2018 BEL Embourg Natation 00'41''41
3 Soulard Naomi BEL 2018 BEL Embourg Natation 00'49''13

25 Stile Libero Esordienti C2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bengaddour Aya BEL 2017 BEL Tritons Haccourt Natation 00'27''00
2 Ongun Ellie Rose BEL 2017 BEL Chaudfontaine Thermale Natation 00'28''74
3 Diallo Aissata BEL 2017 BEL Royal Verviers Natation 00'34''64
4 Daghan Isra BEL 2017 BEL Tritons Haccourt Natation 00'42''09

25 Stile Libero Esordienti B1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bultot Capucine BEL 2016 BEL Chaudfontaine Thermale Natation 00'26''54
2 Maghnouj Sofia BEL 2016 BEL Royal Verviers Natation 00'29''40

25 Stile Libero Esordienti B2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zouggah Afifa BEL 2015 BEL Chaudfontaine Thermale Natation 00'27''00
2 Chelkha Malak BEL 2015 BEL Chaudfontaine Thermale Natation 00'30''23
3 Diallo Hadja Hawa BEL 2015 BEL Royal Verviers Natation 00'30''61

25 Stile Libero Esordienti C1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Troupin Rodriguez Hugo BEL 2018 BEL Royal Verviers Natation 00'30''83
2 Tekin Eden BEL 2018 BEL Liege Mosan Natation 00'34''63
3 Jans Anael BEL 2018 BEL Embourg Natation 00'41''45

25 Stile Libero Esordienti C1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Shyshulin Bahdan BEL 2017 BEL Royal Verviers Natation 00'32''42
2 Harmaner Serif BEL 2017 BEL Tritons Haccourt Natation 00'46''06

25 Stile Libero Esordienti C2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sadriaj Denat BEL 2016 BEL Chaudfontaine Thermale Natation 00'26''88
2 Jaumain Tricha Salim BEL 2016 BEL Royal Verviers Natation 00'29''62
3 Krehota Julian BEL 2016 BEL Tritons Haccourt Natation 00'30''83
4 Dubois Cyril BEL 2016 BEL Tritons Haccourt Natation 00'31''12
5 El Moussaoui Adam BEL 2016 BEL Royal Verviers Natation 00'32''23
6 Otoul Bastien BEL 2016 BEL Chaudfontaine Thermale Natation 00'36''02
7 Herbetot Nolan BEL 2016 BEL Chaudfontaine Thermale Natation 00'41''64

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 1/10



Challenge Ethias Des Debutants District Lnl - 2 Challenge 5 Manche (Liege, BEL)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 25/05/2025

RISULTATI

25 Stile Libero Esordienti B1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Albacete Ruiz Gregory BEL 2015 BEL Chaudfontaine Thermale Natation 00'22''80
2 Wilvers Nathan BEL 2015 BEL Tritons Haccourt Natation 00'23''60
3 Cuitte Hugo BEL 2015 BEL Tritons Haccourt Natation 00'31''78

50 Stile Libero Esordienti C1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Thomas Elena BEL 2018 BEL Chaudfontaine Thermale Natation 01'21''64 22

50 Stile Libero Esordienti C2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Viellevoye Ines BEL 2017 BEL Royal Verviers Natation 00'48''96 102
2 Carlos Da Silva Liel Agathe BEL 2017 BEL Liege Mosan Natation 00'51''06 90
3 Duprez Juna BEL 2017 BEL Ecole Saint-Vith Natation 00'56''72 66
4 Khelifa Maissane BEL 2017 BEL Liege Mosan Natation 01'09''42 36

50 Stile Libero Esordienti B1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Henrotin Charlene BEL 2016 BEL Royal Verviers Natation 00'51''14 90
2 Igono Juliette Maayo USA 2016 BEL Liege Mosan Natation 01'03''56 46
3 Moumni Alya BEL 2016 BEL Liege Mosan Natation 01'06''24 41

50 Stile Libero Esordienti B2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Abidi Mayssame BEL 2015 BEL Royal Verviers Natation 00'48''75 104
2 Hofman Lena BEL 2015 BEL Embourg Natation 00'51''80 86
3 Khatchatourov Valerie BEL 2015 BEL Royal Verviers Natation 00'51''81 86
4 Simon Chiara BEL 2015 BEL Ecole Saint-Vith Natation 00'55''97 68
5 Aretz Elisabeth BEL 2015 BEL Royal Verviers Natation 00'56''31 67

50 Stile Libero Esordienti C1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hebert Tom BEL 2017 BEL Les Dauphins Visetois 00'41''82 112
2 Drion Lenaic BEL 2017 BEL Liege Mosan Natation 00'42''22 108
3 Liu Jamy BEL 2017 BEL Liege Mosan Natation 00'44''95 90
4 Betsch Mathis BEL 2017 BEL Royal Verviers Natation 00'49''35 68
5 Darimont William BEL 2017 BEL Tritons Haccourt Natation 00'56''97 44
6 Jowat Adrien BEL 2017 BEL Embourg Natation 00'59''78 38
7 Mouvet Maxence BEL 2017 BEL Embourg Natation 01'05''63 28
8 Villar Rikaniadis Esteban BEL 2017 BEL Chaudfontaine Thermale Natation 01'12''96 21
9 Roland Samuel BEL 2017 BEL Embourg Natation 01'23''96 13
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Challenge Ethias Des Debutants District Lnl - 2 Challenge 5 Manche (Liege, BEL)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 25/05/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti C2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dabrowski Sebastian BEL 2016 BEL Ecole Saint-Vith Natation 01'01''87 34
2 Moukam Timael Lyam BEL 2016 BEL Royal Verviers Natation 01'13''28 20

50 Stile Libero Esordienti B1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Id Bella Mylan BEL 2015 BEL Tritons Haccourt Natation 00'52''00 58
2 Backes Nicolas BEL 2015 BEL Ecole Saint-Vith Natation 00'54''22 51
3 Jaumain Tricha Karim BEL 2015 BEL Royal Verviers Natation 00'54''23 51

100 Stile Libero Esordienti B1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schepers Hannah BEL 2016 BEL Chaudfontaine Thermale Natation 01'46''92 103
2 Debel Evy BEL 2016 BEL Tritons Haccourt Natation 01'47''32 102
3 Jowat Alexandra BEL 2016 BEL Embourg Natation 01'49''31 97
4 Ozdemir Asya BEL 2016 BEL Royal Verviers Natation 01'51''63 91
5 Crasson Julie BEL 2016 BEL Ecole Saint-Vith Natation 02'06''81 62
6 Wei Lai BEL 2016 BEL Liege Mosan Natation 02'08''17 60
7 Hubart Madeline BEL 2016 BEL Liege Mosan Natation 02'08''59 59
8 Cariaux Brumenil Annily BEL 2016 BEL Tritons Haccourt Natation 02'23''16 43
9 Hubart Louise BEL 2016 BEL Liege Mosan Natation 02'23''64 42

Gaublomme Leyla BEL 2016 BEL Liege Mosan Natation 02'23''64 42

100 Stile Libero Esordienti B2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hebert Nola BEL 2015 BEL Les Dauphins Visetois 01'30''09 173
2 Daenen Emelyne BEL 2015 BEL Les Dauphins Visetois 01'41''44 121
3 Yalcin Anissa BEL 2015 BEL Tritons Haccourt Natation 01'43''55 114
4 Pirard Erin BEL 2015 BEL Liege Mosan Natation 01'46''28 105
5 Detilleux Eloise BEL 2015 BEL Embourg Natation 01'52''75 88
6 Ozdemir Elif BEL 2015 BEL Royal Verviers Natation 02'00''52 72
7 Vandendriessche Zoe BEL 2015 BEL Tritons Haccourt Natation 02'10''22 57

100 Stile Libero Esordienti C2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hakin Milo BEL 2016 BEL Liege Mosan Natation 01'34''34 107
2 Tuci Nicolas BEL 2016 BEL Liege Mosan Natation 01'45''02 77
3 Zenati Younes BEL 2016 BEL Chaudfontaine Thermale Natation 01'51''54 64
4 Arnould William BEL 2016 BEL Liege Mosan Natation 02'27''26 28
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Challenge Ethias Des Debutants District Lnl - 2 Challenge 5 Manche (Liege, BEL)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 25/05/2025

RISULTATI

100 Stile Libero Esordienti B1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vanderbeeken Gabriel BEL 2015 BEL Les Dauphins Visetois 01'30''22 122
2 Hardy Lucas BEL 2015 BEL Liege Mosan Natation 01'32''37 114
3 Ongun Luce BEL 2015 BEL Chaudfontaine Thermale Natation 01'32''94 112
4 Jaafar Youssef BEL 2015 BEL Liege Mosan Natation 01'46''25 75
5 Roland Matthieu BEL 2015 BEL Embourg Natation 02'34''10 24

25 Dorso Esordienti C1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Deflandre Emma BEL 2018 BEL Liege Mosan Natation 00'32''50
2 Detilleux Juliette BEL 2018 BEL Embourg Natation 00'37''25
3 Soulard Naomi BEL 2018 BEL Embourg Natation 00'42''31

25 Dorso Esordienti C2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Flasschoen Zoe BEL 2017 BEL Chaudfontaine Thermale Natation 00'30''80
2 Ongun Ellie Rose BEL 2017 BEL Chaudfontaine Thermale Natation 00'32''25
3 Daghan Isra BEL 2017 BEL Tritons Haccourt Natation 00'40''58

25 Dorso Esordienti B1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bultot Capucine BEL 2016 BEL Chaudfontaine Thermale Natation 00'30''67
2 Maghnouj Sofia BEL 2016 BEL Royal Verviers Natation 00'32''22

25 Dorso Esordienti B2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Diallo Hadja Hawa BEL 2015 BEL Royal Verviers Natation 00'30''84
2 Zouggah Afifa BEL 2015 BEL Chaudfontaine Thermale Natation 00'31''71
3 Benoit Margot BEL 2015 BEL Chaudfontaine Thermale Natation 00'33''60
4 Benmimoun Maymouna BEL 2015 BEL Chaudfontaine Thermale Natation 00'53''41

25 Dorso Esordienti C1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tekin Eden BEL 2018 BEL Liege Mosan Natation 00'31''28
2 Troupin Rodriguez Hugo BEL 2018 BEL Royal Verviers Natation 00'32''78
3 Jans Anael BEL 2018 BEL Embourg Natation 00'33''75
4 Achhab Bakkali Adam BEL 2018 BEL Chaudfontaine Thermale Natation 01'02''83
5 Benhichar Amir BEL 2018 BEL Chaudfontaine Thermale Natation 01'04''49
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Challenge Ethias Des Debutants District Lnl - 2 Challenge 5 Manche (Liege, BEL)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 25/05/2025

RISULTATI

25 Dorso Esordienti C1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Delhaise Arthur BEL 2017 BEL Chaudfontaine Thermale Natation 00'31''56
2 Harmaner Serif BEL 2017 BEL Tritons Haccourt Natation 00'31''57
3 Sossou Agbo Noah BEL 2017 BEL Chaudfontaine Thermale Natation 00'33''41
4 Shyshulin Bahdan BEL 2017 BEL Royal Verviers Natation 00'35''20

25 Dorso Esordienti C2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dubois Cyril BEL 2016 BEL Tritons Haccourt Natation 00'29''38
2 Krehota Julian BEL 2016 BEL Tritons Haccourt Natation 00'33''82
3 Herbetot Nolan BEL 2016 BEL Chaudfontaine Thermale Natation 00'38''72

25 Dorso Esordienti B1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Albacete Ruiz Gregory BEL 2015 BEL Chaudfontaine Thermale Natation 00'25''52
2 Wilvers Nathan BEL 2015 BEL Tritons Haccourt Natation 00'26''72
3 Cuitte Hugo BEL 2015 BEL Tritons Haccourt Natation 00'31''22

50 Dorso Esordienti C1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Thomas Elena BEL 2018 BEL Chaudfontaine Thermale Natation 01'15''05 38

50 Dorso Esordienti C2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Viellevoye Ines BEL 2017 BEL Royal Verviers Natation 00'51''96 114
2 Carlos Da Silva Liel Agathe BEL 2017 BEL Liege Mosan Natation 01'01''96 67
3 Duprez Juna BEL 2017 BEL Ecole Saint-Vith Natation 01'01''99 67
4 Bengaddour Aya BEL 2017 BEL Tritons Haccourt Natation 01'03''14 63
5 Khelifa Maissane BEL 2017 BEL Liege Mosan Natation 01'08''56 49
6 Diallo Aissata BEL 2017 BEL Royal Verviers Natation 01'12''76 41

50 Dorso Esordienti B1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wei Lai BEL 2016 BEL Liege Mosan Natation 00'57''67 83
2 Ozdemir Asya BEL 2016 BEL Royal Verviers Natation 00'58''88 78
3 Igono Juliette Maayo USA 2016 BEL Liege Mosan Natation 01'01''86 68
4 Cariaux Brumenil Annily BEL 2016 BEL Tritons Haccourt Natation 01'02''39 66
5 Crasson Julie BEL 2016 BEL Ecole Saint-Vith Natation 01'02''86 64
6 Moumni Alya BEL 2016 BEL Liege Mosan Natation 01'08''34 50
7 Pillitteri Dejose Lea BEL 2016 BEL Chaudfontaine Thermale Natation 01'08''78 49
8 Gaublomme Leyla BEL 2016 BEL Liege Mosan Natation 01'09''03 48
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Challenge Ethias Des Debutants District Lnl - 2 Challenge 5 Manche (Liege, BEL)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 25/05/2025

RISULTATI

50 Dorso Esordienti B2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hofman Lena BEL 2015 BEL Embourg Natation 00'53''90 102
2 Abidi Mayssame BEL 2015 BEL Royal Verviers Natation 00'54''12 101
3 Aretz Elisabeth BEL 2015 BEL Royal Verviers Natation 00'55''78 92
4 Khatchatourov Valerie BEL 2015 BEL Royal Verviers Natation 00'59''66 75
5 Chelkha Malak BEL 2015 BEL Chaudfontaine Thermale Natation 01'15''78 36

50 Dorso Esordienti C1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Drion Lenaic BEL 2017 BEL Liege Mosan Natation 00'47''34 101
2 Hebert Tom BEL 2017 BEL Les Dauphins Visetois 00'49''17 90
3 Liu Jamy BEL 2017 BEL Liege Mosan Natation 00'55''23 64
4 Betsch Mathis BEL 2017 BEL Royal Verviers Natation 00'55''49 63
5 Darimont William BEL 2017 BEL Tritons Haccourt Natation 00'55''62 62
6 Roland Samuel BEL 2017 BEL Embourg Natation 01'02''59 44
7 Mouvet Maxence BEL 2017 BEL Embourg Natation 01'05''44 38
8 Jowat Adrien BEL 2017 BEL Embourg Natation 01'06''77 36
9 Villar Rikaniadis Esteban BEL 2017 BEL Chaudfontaine Thermale Natation 01'12''26 28

50 Dorso Esordienti C2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sadriaj Denat BEL 2016 BEL Chaudfontaine Thermale Natation 00'58''74 53
2 Dabrowski Sebastian BEL 2016 BEL Ecole Saint-Vith Natation 00'59''92 50
3 El Moussaoui Adam BEL 2016 BEL Royal Verviers Natation 01'07''50 35
4 Moukam Timael Lyam BEL 2016 BEL Royal Verviers Natation 01'07''88 34
5 Otoul Bastien BEL 2016 BEL Chaudfontaine Thermale Natation 01'12''52 28
6 Jaumain Tricha Salim BEL 2016 BEL Royal Verviers Natation 01'14''98 25

50 Dorso Esordienti B1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Id Bella Mylan BEL 2015 BEL Tritons Haccourt Natation 00'57''81 55
2 Backes Nicolas BEL 2015 BEL Ecole Saint-Vith Natation 00'59''91 50
3 Jaumain Tricha Karim BEL 2015 BEL Royal Verviers Natation 01'02''87 43

100 Dorso Esordienti B1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Schepers Hannah BEL 2016 BEL Chaudfontaine Thermale Natation 01'51''09 120
2 Debel Evy BEL 2016 BEL Tritons Haccourt Natation 01'53''07 114
3 Jowat Alexandra BEL 2016 BEL Embourg Natation 01'55''03 108
4 Henrotin Charlene BEL 2016 BEL Royal Verviers Natation 01'58''14 100
5 Hubart Madeline BEL 2016 BEL Liege Mosan Natation 02'03''34 88
6 Hubart Louise BEL 2016 BEL Liege Mosan Natation 02'12''99 70
7 Fonseca Rodriguez Emilie BEL 2016 BEL Embourg Natation 02'30''96 48

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 6/10



Challenge Ethias Des Debutants District Lnl - 2 Challenge 5 Manche (Liege, BEL)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 25/05/2025

RISULTATI

100 Dorso Esordienti B2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hebert Nola BEL 2015 BEL Les Dauphins Visetois 01'44''20 146
2 Pirard Erin BEL 2015 BEL Liege Mosan Natation 01'52''63 115
3 Daenen Emelyne BEL 2015 BEL Les Dauphins Visetois 01'53''03 114
4 Simon Chiara BEL 2015 BEL Ecole Saint-Vith Natation 01'58''38 99
5 Yalcin Anissa BEL 2015 BEL Tritons Haccourt Natation 01'59''49 96
6 Detilleux Eloise BEL 2015 BEL Embourg Natation 02'05''48 83
7 Ozdemir Elif BEL 2015 BEL Royal Verviers Natation 02'16''09 65
8 Vandendriessche Zoe BEL 2015 BEL Tritons Haccourt Natation 02'28''38 50

100 Dorso Esordienti C2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hakin Milo BEL 2016 BEL Liege Mosan Natation 01'50''68 83
2 Tuci Nicolas BEL 2016 BEL Liege Mosan Natation 01'54''90 74
3 Arnould William BEL 2016 BEL Liege Mosan Natation 02'06''64 55
4 Zenati Younes BEL 2016 BEL Chaudfontaine Thermale Natation 02'11''08 50

100 Dorso Esordienti B1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vanderbeeken Gabriel BEL 2015 BEL Les Dauphins Visetois 01'42''93 103
2 Ongun Luce BEL 2015 BEL Chaudfontaine Thermale Natation 01'46''50 93
3 Hardy Lucas BEL 2015 BEL Liege Mosan Natation 01'46''98 92
4 Jaafar Youssef BEL 2015 BEL Liege Mosan Natation 01'58''06 68
5 Roland Matthieu BEL 2015 BEL Embourg Natation 02'24''05 37

25 Rana Esordienti C1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Thomas Elena BEL 2018 BEL Chaudfontaine Thermale Natation 00'49''08

25 Rana Esordienti C2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Diallo Aissata BEL 2017 BEL Royal Verviers Natation 00'35''80
2 Bengaddour Aya BEL 2017 BEL Tritons Haccourt Natation 00'53''12

25 Rana Esordienti C1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Troupin Rodriguez Hugo BEL 2018 BEL Royal Verviers Natation 00'36''44
2 Tekin Eden BEL 2018 BEL Liege Mosan Natation 00'38''91
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Challenge Ethias Des Debutants District Lnl - 2 Challenge 5 Manche (Liege, BEL)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 25/05/2025

RISULTATI

25 Rana Esordienti C1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Shyshulin Bahdan BEL 2017 BEL Royal Verviers Natation 00'39''76

25 Rana Esordienti C2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Sadriaj Denat BEL 2016 BEL Chaudfontaine Thermale Natation 00'34''16

25 Rana Esordienti B1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Wilvers Nathan BEL 2015 BEL Tritons Haccourt Natation 00'32''56
2 Id Bella Mylan BEL 2015 BEL Tritons Haccourt Natation 00'36''07

50 Rana Esordienti C2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Viellevoye Ines BEL 2017 BEL Royal Verviers Natation 00'57''27 121
2 Duprez Juna BEL 2017 BEL Ecole Saint-Vith Natation 01'01''33 98
3 Carlos Da Silva Liel Agathe BEL 2017 BEL Liege Mosan Natation 01'06''38 78
4 Khelifa Maissane BEL 2017 BEL Liege Mosan Natation 01'27''56 34

50 Rana Esordienti B1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ozdemir Asya BEL 2016 BEL Royal Verviers Natation 01'07''52 74
2 Maghnouj Sofia BEL 2016 BEL Royal Verviers Natation 01'09''16 69
3 Igono Juliette Maayo USA 2016 BEL Liege Mosan Natation 01'10''80 64
4 Bultot Capucine BEL 2016 BEL Chaudfontaine Thermale Natation 01'22''16 41
5 Gaublomme Leyla BEL 2016 BEL Liege Mosan Natation 01'24''13 38
6 Cariaux Brumenil Annily BEL 2016 BEL Tritons Haccourt Natation 01'24''51 37
7 Moumni Alya BEL 2016 BEL Liege Mosan Natation 01'27''79 33

50 Rana Esordienti B2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Diallo Hadja Hawa BEL 2015 BEL Royal Verviers Natation 01'09''15 69
2 Hofman Lena BEL 2015 BEL Embourg Natation 01'18''96 46

50 Rana Esordienti C1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hebert Tom BEL 2017 BEL Les Dauphins Visetois 00'58''93 75
2 Drion Lenaic BEL 2017 BEL Liege Mosan Natation 01'03''15 61
3 Betsch Mathis BEL 2017 BEL Royal Verviers Natation 01'05''34 55
4 Liu Jamy BEL 2017 BEL Liege Mosan Natation 01'07''05 51
5 Jowat Adrien BEL 2017 BEL Embourg Natation 01'09''25 46
6 Darimont William BEL 2017 BEL Tritons Haccourt Natation 01'10''00 45
7 Mouvet Maxence BEL 2017 BEL Embourg Natation 01'14''85 37
8 Roland Samuel BEL 2017 BEL Embourg Natation 01'41''22 14
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Challenge Ethias Des Debutants District Lnl - 2 Challenge 5 Manche (Liege, BEL)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 25/05/2025

RISULTATI

50 Rana Esordienti C2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jaumain Tricha Salim BEL 2016 BEL Royal Verviers Natation 01'09''76 45
2 Moukam Timael Lyam BEL 2016 BEL Royal Verviers Natation 01'14''78 37
3 El Moussaoui Adam BEL 2016 BEL Royal Verviers Natation 01'18''06 32

50 Rana Esordienti B1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jaumain Tricha Karim BEL 2015 BEL Royal Verviers Natation 01'09''60 46

100 Rana Esordienti B1 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Jowat Alexandra BEL 2016 BEL Embourg Natation 02'00''37 139
2 Henrotin Charlene BEL 2016 BEL Royal Verviers Natation 02'10''84 108
3 Schepers Hannah BEL 2016 BEL Chaudfontaine Thermale Natation 02'12''40 104
4 Crasson Julie BEL 2016 BEL Ecole Saint-Vith Natation 02'19''17 89
5 Debel Evy BEL 2016 BEL Tritons Haccourt Natation 02'20''28 87
6 Hubart Louise BEL 2016 BEL Liege Mosan Natation 02'22''81 83
7 Hubart Madeline BEL 2016 BEL Liege Mosan Natation 02'29''58 72

Wei Lai BEL 2016 BEL Liege Mosan Natation Squalificato

100 Rana Esordienti B2 Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hebert Nola BEL 2015 BEL Les Dauphins Visetois 01'56''96 151
2 Abidi Mayssame BEL 2015 BEL Royal Verviers Natation 02'02''34 132
3 Pirard Erin BEL 2015 BEL Liege Mosan Natation 02'04''78 124
4 Daenen Emelyne BEL 2015 BEL Les Dauphins Visetois 02'05''53 122
5 Ozdemir Elif BEL 2015 BEL Royal Verviers Natation 02'14''78 99
6 Khatchatourov Valerie BEL 2015 BEL Royal Verviers Natation 02'17''78 92
7 Yalcin Anissa BEL 2015 BEL Tritons Haccourt Natation 02'26''38 77
8 Simon Chiara BEL 2015 BEL Ecole Saint-Vith Natation 02'27''88 74
9 Aretz Elisabeth BEL 2015 BEL Royal Verviers Natation 02'30''93 70
10 Detilleux Eloise BEL 2015 BEL Embourg Natation 02'33''87 66
11 Vandendriessche Zoe BEL 2015 BEL Tritons Haccourt Natation 02'35''67 64

100 Rana Esordienti C2 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hakin Milo BEL 2016 BEL Liege Mosan Natation 02'09''37 78
2 Tuci Nicolas BEL 2016 BEL Liege Mosan Natation 02'19''44 62
3 Dabrowski Sebastian BEL 2016 BEL Ecole Saint-Vith Natation 02'20''53 60
4 Zenati Younes BEL 2016 BEL Chaudfontaine Thermale Natation 02'28''35 51
5 Arnould William BEL 2016 BEL Liege Mosan Natation 02'35''97 44
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Challenge Ethias Des Debutants District Lnl - 2 Challenge 5 Manche (Liege, BEL)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 25/05/2025

RISULTATI

100 Rana Esordienti B1 Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vanderbeeken Gabriel BEL 2015 BEL Les Dauphins Visetois 01'50''22 126
2 Hardy Lucas BEL 2015 BEL Liege Mosan Natation 02'06''20 84
3 Jaafar Youssef BEL 2015 BEL Liege Mosan Natation 02'12''73 72
4 Backes Nicolas BEL 2015 BEL Ecole Saint-Vith Natation 02'22''22 58
5 Roland Matthieu BEL 2015 BEL Embourg Natation 02'53''17 32
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